
 

日にち：６月１４日(金) 
※ 詳細は後日連絡いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 
４月７日（日）に研修センター大掃除を実施しました。 
今年は窓や床の掃除を中心に実施しました。５８名の方が

御参加くださりました。 
熱心に掃除していただいたおかげで大変きれいになりまし

た。 
当日の清掃活動に加えまして、実施へのご理解、ご協力に

対し、深く感謝申し上げます。 
 

 
 
昨年度から新しい形での合同運動会として実施してまいりました。 
今年度の実施については、4月１８日に自治会とＰＴＡの合同打合せ、２４

日に役員会を行い、協議いたしました。協議の結果、以下のように、昨年度同
様の方向性に決まりました。 
・自治会の種目につきましては、幼児・園児を対象とした種目と大人の方の参
加する種目を実施する。 
・地域の方の参加の制限は設けない。 
・午前日程で行う。 
詳細は次号でお知らせしますので、もう少し 

お待ちください。子どもたちのために、たくさ 
んの地域の方の参加をお待ちしています。 
○実施予定日 令和６年６月１５日（土） 
○場   所 和琴小学校グラウンド 
＜詳細は後日＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

屈斜路自治会 

第４号 
令和６年４月３０日 

会長 金澤 賢二 

地域の皆さんの参

加、お待ちしていま

す！！ 


